
Uchwała Nr VI/32/11 
Rady Gminy Pęcław 

 z dnia 27 maja 2011 r. 
 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   
                  w Pęcławiu   

 
 

     Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. Z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. 
zm.)  
 
Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXI/82/04 z dnia 10 listopada 2004 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu  
       Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pęcławiu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się punkt 10 w brzmieniu: „ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 z późn. zm.)”. 

2) W § 3 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu: „prowadzenia postępowań polegających na 
przyznawaniu świadczeń z funduszu alimentacyjnego, wydawania w tych sprawach decyzji 
administracyjnych oraz na podejmowaniu działań wobec dłużników alimentacyjnych”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 

 
                                                                                    Przewodniczący Rady 
                                                                                     
                                                                              /-/ Aleksander Wojciechowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
 
       
            Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pęcławiu wymaga uzupełnienia w związku 
z realizacją ustawy z dnia 07 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
 ( tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 1 poz. 7 z późn. zm.) 


